Benedictus es in firmamento	gloriosus in saecula (ms T: <i>grd</i> )	F	O	M	V	bfr	A	T	<span style="color:red">E</span>		N	P	g
Benedicite omnia opera 01	domini dominum		/	/	vbf			o			/		
Benedicite caeli dominum 02	caeli dominum				vbf			o					
Benedicite angeli domini 03	eum in saecula				vbf			o					
Benedicite aquae quae super 04	caelos sunt dominum				vbf			o					
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
Benedicite													
		F	O	M	V		A	T	<span style="color:red">E</span>	D	N	P	g

<b>Qui regis Israhel intende 1</b>	ovem Ioseph	o	/	/	tct	o	o	<span style="color:red">o</span>	/	+	/		o	
Excita domine potentiam 3 (4)	salvos facias nos	o			vtr		o	<span style="color:red">o</span>		+			o	
Qui sedes super Cherubin 2	Beniamin et Manasse	o			vtr		o			+			o	
Qui sedes super Cherubim 2	coram Effraim				vtr			<span style="color:red">o</span>						
Beniamin et Manasse (3)	Beniamin et Manasse				vtr			<span style="color:red">o</span>						
<b>Exulta satis filia</b>	sanctus et salvator	o			off	o	o	<span style="color:red">o</span>		+			o	
Ecce venio et habitabo 3					vof	BS								
Loquetur pacem gentes 1					vof	BCS				+				
Quia convenio et habitabo 2					vof	BS				+				
Quia ecce veniet et habita.					vof					+				
<b>Exultabit ut gigas ad</b>	summum eius	o			com		o	<span style="color:red">o</span>						
Exultavit ut gigas ad	summum eius				com	o				+			o	
Caeli enarrant					psc	CS	i							
In sole posuit					psc	B								
Nec est qui se abscondat					psc	K								
Nec est qui se abscondat					var	S								
ADVENTUS D 4	<i>D VACAT</i>	F	O	M	V	rbc	A	T	<span style="color:red">E</span>	D	B	N	P	g
<b>Memento nostri domine</b>	hereditate tua	o	o		/	int	C		<span style="color:red">o</span>	/	+	/	/	o
Confitemini domino et invoke		o				psi			<span style="color:red">i</span>		+			
Confitemini domino quoniam	misericordia eius					psi	C							o
Quis loquetur						var	C							
<b>Rorate caeli desuper</b>						int	S							
Caeli enarrant						psi	S							
<b>Veni et ostende nobis</b>						int	R							
Qui regis Israel intende						psi	R							
<b>A summo caeli</b>						grd	R							
Caeli enarrant						vgr	R							
<b>Prope est dominus omnibus</b>	eum in veritate	o				grd	CS		<span style="color:red">o</span>		+			o
Laudem domini loquetur	sanctum eius	o				vgr	CS		<span style="color:red">o</span>		+			o
<b>Ecce iam</b>		o				val								
<i>Alme domine</i>		o				psa								
Levate capita vestra						val					+